Qz sit officiū veri zelatoris: La. XLII

Ebet autē zabolon nō solū delinque- tes corripere: sed eos etiā tempore tri- bulationis cōtra persequentes defen- sare. Alioquin verus zelus nō est: nec zabolō veraciter dici potest: si paratior ē ad feriēduz q̄ ad ptegendū. Non enim frustra iste sextus: id est: nouissimus filioꝝ lye habitaculū fortitudinis dicit. Nam zabolon (ut superiꝝ dictū est) habitaculū fortitudinis interpretatur. Vi- des quomō domus inhabitantes quos et su-

La. XLII.

perius ptegit: et ab omni pte cingit: et tamen
 nisi fortiter munita sit et firmiter habitaculuz
 fortitudinis non erit. Sic nimurum sic pfect³
 zelus ut zabolon iure possit dici: imo veraci-
 ter esse debet infirmiores contra aereas pote-
 states doctrina et oratione ptegere: et contra
 mundana picula vndiqz munire: et in vtroqz
 non solum infatigabilis sed etiaz insupabilis
 pseuerare. Vigilare ergo oportet hinc cōtra
 insidias diaboli: illinc contra pressuras mun-
 di. Proculdubio quisquis es i vtroqz fortis:
 habitaculū es fortitudinis et digne zabolon
 dici mereris. Debet ergo zabolon sp prom-
 ptior: imo paratior esse ad mala fereda qz ad
 mala inferenda. Et qz habet necesse quādoqz
 pro culpa subiectis irasci: vtiqz amplius do-
 let: cum cogitur eos pro culpa pcutere: qz cuz
 cogitur pro eorum defensione puniri. Liben-
 ter ergo se occurrētibus piculis obiicit: et cō-
 tra sequentū tempestatū procellas se sponte
 opponit: Alioquin frustra in littore maris ha-
 bitat: frustra in statioē nauī habitationē pa-
 rat: si contra marina mūdane pressure discri-
 mina trepidat: nisi tempestatibus diu fatiga-
 tos: et tandem littorib³ ejectos blande excipiat
 et benigne soueat,

Richardus de .XII .patriarchis.

Qz veri zelatoris sit vigilare non
solū contra seuiciam: sed etiam cōtra
fraudulentia. Capitulū. XLIII.

Abulon inquit in littore maris habi-
tabit: z in statioē nauīū ptingens vsqz
ad sidonem. Que ergo causa est pu-
ras cur habitet in littore: nisi vt muniat extre-
ma terre: z vtpote habitaculū fortitudinis p-
tegat infirmiora mēbra ecclesie: Illorū ergo
periculis se opponit quos assiduis persecuti-
onū pcellis fatigari conspicit. Ut enim nau-
fragatisbus semp patus sit ad ferendum auri-
lum: manet vt de eo scriptū est in statione na-
uīum. Diuturnis nāqz tēptationibus opres-
sos: z quasi quedam naufragia passos z pene
iā fractos scit blanda cōsolatione fouere: z ad
statū securitatis erigere: z ad quēdaz qsi trā-
quillitatis portū reuocare. In hūc itaqz mo-
dū zabulon i littore maris habitabit: i statioē
nauīū ptingens vsqz ad sidonem. Extendens
g se latius p littora maris: z huc illucqz discur-
rens dū vndiqz vigilat circa suoꝝ ptectionē:
dū vbiqz se parat cōtra hostiū incursionem:
ptingit etiā vsqz sidonē. Sidon venatio iter-
piaſ: p quā recte satis deceptionū fraudulētia
intelligit. Satagit ergo zabulon iste non solū